Комитет образования администрации города Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

26.03.2024           г. Котовск                         № 129

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского смотра-

конкурса «Лучшая дружина юных пожарных России»

В соответствии с приказом комитета образования администрации
города от 05.02.2024 № 55 «О проведении муниципального этапа

Всероссийского смотра-конкурса «Лучшая дружина юных пожарных
России» с 05 февраля по 24 марта 2024 года проведен муниципальный этап

Всероссийского смотра-конкурса «Лучшая дружина юных пожарных
России» (далее – Конкурс), на который была представлена 1 конкурсная
работа от МБОУ «СОШ № 3 с УИОП».

Члены жюри отметили, что представленная конкурсная работа не
отличалась новизной и оригинальностью авторской идеи, в связи с чем
рекомендуем обновить конкурсный материал для участия в Конкурсе в
следующем учебном году. На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение жюри.
2. Наградить дипломом призера Конкурса:
за 3 место – МБОУ «СОШ № 3 с УИОП».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Курбатову О.С., методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Председатель

комитета образования                                                                    Е.В. Шмырева